ESTADO DE SERGIPE
PREFEITT]RA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFENO

DECRETO N". 029/2017
De 03 de janeiro de 2017 .

PUBLICADO NOMEIA O SR. THIAGO SALES DE
MENDONÇA PARA EXERCER CARGO
coMrssroNADo DE DrREroR(A) DE
DUISÃO, SíMBOLO CC-3, DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

-oLt_O.LJ.IAJL

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuiçÕes que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1o - Nomear o Sr. THIAGO SALES DE MENDONÇA, portador do

CPF n.o 804.01'|.205-20, para exercer cargo comissionado de Diretor de Divisão -
CC-3, do poder executivo municipal.

Art.2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo,

retroagindo seus efeitos a partir de 01 .01 .2017, revogando-se as disposiçôes em

contrário;

Art.3o- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municip4Lde Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
três dias do mês de janeiro de dois mrf6 dezessete

!

Sylvio Ma onça Cardoso
unicipal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: ('19\ 3271-1258
CNPJ n." l3 108.733/0001-96